主旨：

說明：

致理學校財團法人致理科技大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國115年3月3日

發文字號：
致教字第1151000989號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2026全國SDGs英文提案引導式寫作海報、競賽辦法-2026全國SDGs英文提案引導

式寫作

​檢送致理科技大學語言中心辦理「2026全國SDGs英文提

案引導式寫作競賽」，敬請協助公告周知並鼓勵所屬學

生踴躍參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

為落實聯合國永續發展目標(SDGS)之教育推廣，藉此競

賽鼓勵學生關懷全球社會議題，發揮創意，結合多元資

源及跨領域思維，發展寫作與思辨能力，並透過教育傳

遞永續知能、擴大教育社會影響力，進而培養學生發現

問題、解決問題、預見問題的能力。

報名方式：自即日起至115年4月13日(星期一)17時止，採

線上報名。

報名網址：https://forms.gle/MGpRjMWxuoTHwY6t8，或

附件海報上qrcode。
比賽收件截止: 115年4月27日(星期一)17時止。

得獎名單將於115年6月12日(星期五)17時前公告。

競賽規則及辦法請詳閱附件。

聯絡資訊：致理科技大學語言中心顏助理，(02)2257-616
7分機2379，Email:chihleecontest@gmail.com。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

220305 新北市板橋區文化路
一段313號

聯絡人
：
顏珮真
電話
：
(02)2257-6167分機2379
電子信箱
：
chihleecontest@gmail.com

1150006823

總收文　115/03/04

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處語言中心 115/03/04
07:31:35

第2頁，共2頁